СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2021

            № 182
п. Светлый

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 23.11.2018 №17 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва»
На основании решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.08.2021 №179 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Светлый Лазаренко В.А., в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 23.11.2021 №17 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва» (далее по тексту-Решение) следующие изменения:
1.1 В подпункте 1 пункта 1 Решения слова «Лазаренко В.А.» - исключить.

1.2  В пункте 3 Решения слово «третьего» заменить на слово «четвертого»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы поселения                                              Е.Н. Тодорова